
Zarządzenie Nr 79/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze do spraw gospodarki nieruchomościami i lokalami w Urzędzie Miejskim  

w Bisztynku. 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych  (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 530) i Regulaminu naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w 

Bisztynku oraz regulaminu konkursów na stanowisko kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, ustalonego Zarządzeniem Nr 160/01/09 Burmistrza Bisztynka dnia 2 stycznia 

2009r. zarządzam co następuje: 

     

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. gospodarki nieruchomościami i lokalami w składzie; 

 

1. Iwona Banach - Przewodnicząca Komisji, 

2. Katarzyna Pawelec - członek Komisji, 

3. Ewa Prościńska - sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. gospodarki nieruchomościami i lokalami w Urzędzie Miejskim w Bisztynku oraz 

sporządzenie protokołu z wyboru.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 

 


